Совет депутатов муниципального образования – Гиблицкое сельское

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
(сороковое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

27.12.2017

       № 101
с.Гиблицы

Об утверждении Плана нормотворческой деятельности
Совета депутатов муниципального образования – Гиблицкое сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

на 2018 год
В целях организации и перспективного планирования работы Совета депутатов муниципального образования – Гиблицкое сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, руководствуясь Уставом муниципального образования – Гиблицкое сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования – Гиблицкое сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить План нормотворческой деятельности Совета депутатов муниципального образования – Гиблицкое сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области на 2018 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в "Информационном бюллетене Гиблицкого сельского поселения".
Председатель Совета депутатов,

Глава муниципального образования –

Гиблицкое сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области

 В.С. Трубочкин

   Приложение

   к решению Совета депутатов

   муниципального образования –

   Гиблицкое сельское поселение

   Касимовского муниципального

   района Рязанской области

   от 27.12.2017 № 101

План
нормотворческой деятельности
Совета депутатов муниципального образования – Гиблицкое сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

на 2018 год
	№п/п
	Примерное наименование

проекта решения

МО – Гиблицкое

сельское поселение
	Концепция (краткое содержание)
	Субъект правотвор
ческой инициативы
	Срок разработки проекта
	Срок рассмотре
ния проекта
	Ответственный за разработку проекта

	1.
	Отчет

об исполнении бюджета муниципального образования –  Гиблицкое сельское поселение за 2017 год
	Исполнение бюджета
	Глава муниципального образования
	Апрель 2018 года
	Не позднее 01.05.2018
	Бубнова Н.А.,
Ведущий специалист – главный бухгалтер администрации МО – Гиблицкое

сельское поселение

	2.
	Отчет

об исполнении бюджета муниципального образования –  Гиблицкое сельское поселение на 2018 год
	Исполнение бюджета
	Глава муниципального образования
	Апрель 2018 года, июль

2018 года,
октябрь 2018 года
	Не позднее 01.05.2018

01.08.2018

01.11.2018
	Бубнова Н.А.,
Ведущий специалист – главный бухгалтер администрации МО – Гиблицкое

сельское поселение

	3.
	О внесении дополнений и изменений
в решение Совета депутатов муниципального образования – Гиблицкое сельское поселение о бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
	Внесение дополнений и изменений
в решение Совета депутатов МО – Гиблицкое сельское поселение о бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
	Глава муниципального образования

	По мере необходи
мости
	По мере необходи
мости
	Бубнова Н.А.,
Ведущий специалист – главный бухгалтер администрации МО – Гиблицкое

сельское поселение

	4.
	О внесении изменений и дополнений

в Положение

о муниципальной службе

в муниципальном образовании – Гиблицкое сельское поселение
	В связи с изменениями действующе

го законода
тельства
	Глава муниципального образования

	Январь 2018 года
	Февраль 2018 года
	Сугробова Н.А.

Ведущий специалист

администрации МО – Гиблицкое

сельское поселение

	5.
	О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования –  Гиблицкое сельское поселение
	В связи с изменениями действующе

го законода
тельства
	Глава муниципального образования

	По мере необходи
мости
	По мере необходи
мости
	Сугробова Н.А.

Ведущий специалист

администрации МО – Гиблицкое

сельское поселение

	6.
	О рассмотрении проекта решения

о бюджете муниципального образования –  Гиблицкое сельское поселение на 2019 год
	В соответствии с действу
ющим законодатель
ством
	Глава муниципального образования

	Октябрь 2018 года
	Не позднее 15.11.2018
	Бубнова Н.А.,
Ведущий специалист – главный бухгалтер администрации МО – Гиблицкое

сельское поселение

	7.
	О назначении публичных слушаний
для обсуждения проекта решения
о бюджете муниципального образования –  Гиблицкое сельское поселение
	В соответствии с действу

ющим законодатель

ством
	Глава муниципального образования

	Октябрь 2018 года
	Не позднее 15.11.2018

	Бубнова Н.А.,
Ведущий специалист – главный бухгалтер администрации МО – Гиблицкое

сельское поселение

	8.
	О назначении комиссии
по подготовке
и проведению публичных слушаний
для обсуждения решения о бюджете муниципального образования –  Гиблицкое сельское поселение на 2019 год
	В соответствии с действу

ющим законодатель

ством
	Глава муниципального образования

	Октябрь 2018 года
	Не позднее 15.11.2018
	Бубнова Н.А.,
Ведущий специалист – главный бухгалтер администрации МО – Гиблицкое

сельское поселение

	9.
	О порядке учета предложений

по проекту решения о бюджете муниципального образования –  Гиблицкое сельское поселение на 2019 год
	В соответствии с действу

ющим законодатель

ством
	Глава муниципального образования

	Октябрь 2018 года
	Не позднее 15.11.2018
	Бубнова Н.А.,
Ведущий специалист – главный бухгалтер администрации МО – Гиблицкое

сельское

	10.
	Об основных направлениях бюджетной политики
	В соответствии с действу

ющим законодатель

ством
	Глава муниципального образования

	Ноябрь 2018 года
	Ноябрь 2018 года
	Бубнова Н.А.,
Ведущий специалист – главный бухгалтер администрации МО – Гиблицкое

сельское

	11.
	Об утверждении бюджета муниципального образования –  Гиблицкое сельское поселение на 2019 год
	В соответствии с действу

ющим законодатель

ством
	Глава муниципального образования

	Декабрь  2018 года
	Декабрь  2018 года
	Бубнова Н.А.,
Ведущий специалист – главный бухгалтер администрации МО – Гиблицкое

сельское

	12.
	Об утверждении плана нормотворческой деятельности Совета депутатов муниципального образования –  Гиблицкое сельское поселение на 2019 год
	В соответствии с действу

ющим законодатель

ством
	Глава муниципального образования

	Декабрь 2018 года
	Декабрь 2018 года
	Сугробова Н.А.

Ведущий специалист

администрации МО – Гиблицкое

сельское поселение